SALTA, 12 de mayo de 2015

EXP-EXA: 8092/2011

RESCD-EXA: 295/2015

VISTO:

El pedido de reconocimiento de materias para la Maestría en Matemática Aplicada, solicitada por la Prof. Lorena Inés Pastrana a fs. 44.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité Académico de la Maestría en Matemática Aplicada de fs. 47, aconseja reconocer a la Prof. Lorena Inés Pastrana, la asignatura Análisis Numérico y Optativa IV para la Maestría en Matemática Aplicada.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (en su reunión ordinaria del día 06/05/15)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Otorgar a la Prof. Lorena Inés Pastrana, DNI Nº 30.080.587, reconocimiento de las siguientes materias para la Maestría en Matemática Aplicada:

Maestría en Matemática Aplicada		Cursos de Posgrado
Análisis Numérico	por	"Análisis Numérico Avanzado" calificación diez (10) - Fac. de Ingeniería – U.N.Sa. (fs. 45)
Optativa IV	por	"Dinámica No Lineal y Aplicaciones" Aprobado sin calificación numérica – Fac. Cs. Exactas – U.N.Sa. (fs. 46)

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a la Prof. Lorena Inés Pastrana, al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, al Dpto. Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs rer

> Mag. MARCELO DANIEL GEA SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSI

Facultad Co. France

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA DECANO FACULTAD DE CS. POACTAS - UNBO